
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  20.3.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 5508 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   
 -    
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 45/2024 

 
Θέμα: «Τροποποίηση της ΑΔ 27/2024 «Σύσταση Επιτροπών Καταγραφής και Απογραφής τού 
καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» και της λυθείσης ΔΗ.Κ.Ε.Η» 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις προβλέψεις του ν. 5056/2023 (Α΄ 163) και ειδικότερα της παρ. 3β αρθρ. 27 και παρ. 3β άρθρ. 

29 περί Κατάργησης ΝΠΔΔ των ΟΤΑ α’ βαθμού και Λύσης κοινωφελών επιχειρήσεων των Δήμων. 
3) Την ΑΔ 27/2024 «Σύσταση Επιτροπών Καταγραφής και Απογραφής τού καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ «Ο 

ΗΛΕΙΟΣ» και της λυθείσης ΔΗ.Κ.Ε.Η» [9ΡΠ6ΩΡΘ-Ξ8Ω] 
4) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού Δήμου 

Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 
5) Την ΑΔ 33/2024 «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων οργανικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας» 

[ΡΒΙΠΩΡΘ-Κ7Τ] 
 

Αποφασίζουμε 
 

Α) Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 27/2024 ως προς τα μέλη που αποτελούν τις επιτροπές 
Καταγραφής και Απογραφής των πάσης φύσεως περιουσιακών στοιχείων που μεταβιβάζονται στον 
δήμο Ήλιδας, οι οποίες διαμορφώνονται ως εξής: 
 
1. Από το καταργούμενο ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ»: 
α. Κόλλιας Ιωάννης   Προϊστάμενος Οικονομικών Υπηρεσιών Δ. Ήλιδας-Πρόεδρος  
β. Λαμπρινός Σπυρίδων  Αντιδήμαρχος Οικονομικών Υπηρεσιών 
γ. Γεωργουλής Αλέξανδρος  Σύμβουλος της παράταξης της πλειοψηφίας 
δ. Βούλγαρης Χρήστος  Στέλεχος των Οικονομικών Υπηρεσιών δήμου 
ε. Παρασκευόπουλος Γεώργιος Απερχόμενος πρόεδρος του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

 
2. Από τη λυθείσα Δημοτική Κοινωφελή  Επιχείρηση Ήλιδας ΔΗΚΕΗ: 
α. Κόλλιας Ιωάννης   Προϊστάμενος Οικονομικών Υπηρεσιών Δ. Ήλιδας-Πρόεδρος 
β. Λαμπρινός Σπυρίδων Αντιδήμαρχος Οικονομικών Υπηρεσιών 
γ. Ευσταθόπουλος Ηλίας  Σύμβουλος της παράταξης της πλειοψηφίας 
δ. Δελλής Αθανάσιος   Στέλεχος των Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
ε. Κοτσαύτη Αλεξάνδρα  Απερχόμενη πρόεδρος της Επιχείρησης 

 
 Β) Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 27/2024 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 

Ε.Δ :  

• Δ/νση Οικονομικών 

• Οριζόμενα μέλη 

• Νομική Σύμβουλος δήμου λος  

ΑΔΑ: 6ΧΔΩΩΡΘ-8Ρ2


		2024-03-20T15:47:46+0200
	Athens




